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A.J1icoBi KynbTypun
i Yornosuupke 1 8 21
Pasom no nicHULTBY
1 /o6oBuLbKe 1 16 351
2 JioboBuLbKe 2 24 161
3 JTio6oBULbKe 3 34 201
Pasom no nicHULTBY
1 YkpaiHKiBCbke 1 8 21

Pa3om no nicHuuTBY

1 ManuHcbke 1 15 i

2 ManuHcbke 2 32 151
3 ManmHcbke 3 4 31
4 ManmnHcbke 4 42 131
5 ManuHcbke 5 43 25
6 MamHcbke 6 47 221
7 ManuHcbke 7 55 11
8 ManmHcbke 8 55 8

9 ManmHcbKe 9 57 21
10 ManmHcbke 10 59 141
11 ManmHcbke n 60 91
12 ManmHcbke 2 67 13
13 ManuHcbke 13 69 111

=
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a
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14 ManuHcbke
Pa3om no nicHuuTBY

Tvn
onosHi nicopoc
NopoAN  IMHHUX

yMOB

Kareropis
nicoky-
JIbTYPHOT
naoL

Mnowga
(mo QO

ra)

6 7 8 9
JTIICOBIAHOBNEHHSA)
18 cocHa B2A4C

18

2,7 cocHa A2C

0,7 cocHa B2A4C
25 cocHa B2A4C
59

3 cocHa A2

3

0,6 cocHa
3 cocHa
0,9 cocHa
ong  CoCHa
0,6 cocHa
0,8 cocHa
0,3 cocHa
0,4 cocHa
0,9 cocHa
0,7 cocHa
0,8 cocHa
0,6 cocHa
0,3 cocHa
15 cocHa
11,5

3py6 2023

3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023

3py6 2023

B2AC
B2/C
B2/C
A2C

B3C
B2/C
B2AC
B2/C
B2C
B34C
B2/C
B2/C
B2/C
B2/C

3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023

3BEAEHA
BiZIOMiCTb NPOEKTIB NiCOBUX KY/bTYpP, NiCOBUX NNaHTauiid i N(pyposHOro NoOHOBNEHHS
Ha 2023 pik no qinii ""PagomuLLIbCbKe NicOMUCMBCbKe rocnogapcteo” AN “'Jlicn YkpaiHn”

KaTeropis nicoBux KynbTyp:

Criocobu
06pobiT CTBOPEH
Hs
r‘p)'/(zTy NicoBUX
Kynetyp
10 u

Mex PyyHWIA
Mex PyyHWIA
Mex PYYHMiA
Mex PyyHUIA
Mex PyyHUIA
Mex PyYHMiA
Mex pyyHWI
Mex PyyHWI
Mex pyyHWI
Mex PyyHWI
Mex PyyHWI
Mex PyYHUIA
Mex PyYHUIA
Mex PyyYHWI
Mex pyyHWI
Mex PyYHWI
Mex PyyYHWI
Mex PyuUHWIA
Mex PyYHMiA

Poami-
LLEHHS!

12
2x0,7

2x0,7x1
2x0,7x1
2x0,7x1

2,3%0,7x1

2,5%0,5
2,5x0,5
2,505
2,5%0,5
2,505
2,505
2,5x0,5
2,5%0,5
2,5x0,5
2,5%0,5
2,5%0,5
2,5%0,5

.2,5x0,5

2,5x0,5

Cxema

3MiLLy-BaHHS

13
5C31bn+y

5pCs32pbn
5pCs32pbn
5pC32pbn

5pCs3lpbn

5pC3lpbn
7pCs33pbn
5pCs3lpbn
5pC3lpbn
5pCalpbn
5pCs3lpbn
5pC3lpbn
5pC3lpbn
5pCs3lpbn
5pC3lpbn
5pC3lpbn
5pC3lpbn
5pCs3lpbn
5pC3lpbn

BCbOro

TWC. LT,

MoTpebay capvBHOMY, NociBHOMY MaTepiani

B TOMY uucni 3a nopogammn

CocHa aq [Ly6 FAceH Bepesa
3BUYaliHa /vHa 3BWYaliHUWiA 3BMHAHM  nosucna !
T”C. T”C. T”C. T”C.
TUC. LLUT. «r. kr. TWUC. WUT. «r Kr. Kr.
. L. L. L.
B 7 18 19 20 21 2 23 24 25 26
10,5 18 0,5
10,5 18 0,5
135 4
4 i
125 37
30 8,7
17,7 3,6 0,7
17,7 3,6 0,7
3,98 0,82 01
16,8 72 0,2
5,98 112 Qq
0,66 0,14 01
3,98 0,82 o
4,48 1,92 01
1,9 041 01
2,66 0,54 01
5,98 122 01
4,65 0,95 01
531 1,09 01
3,98 0,72 01
1,99 0,31 01
9,96 194 01
72,4 19,2 15



Ne

3/ JlicHnUTBO
n

1 2

1 KpacHobipcbke
T KpacHobipcbke
3 KpacHobipcbke
4 KpacHobipcbke
Pasom no nicHuuTBY
1 PafoMuLLNBCbKe
2 PagomMuLLINbCbKe
3 PafioMULLNBCbKE
4 PafomMULLNBECbKe
5 PagoMuLLINIbCbKe
6 PafomuLLbCbke
7 PagoMULLNBCbKe
8 PafioMuLLIIbCbKE
9 PagoMuLLINBCbKe
10 PafioMumLLNbCbKe
11 PafjoMULLNBCbKe
12 PagoMumLLIbCbKE
13 PagoMmLLIbCbKE
14 PafoMULLITIbCHKE
Pa3om no nicHuuTBY
1 Binkiscbke
Pasom no nicHuuTBY
1 MoTaHAHCbKe
2 ToTallHAHCbKe
3 MoTaLlHAHCbKe
4 TloTalHsAHCbKe
Pa3om no nicHuTBY
BCbOIo

1 PagomMmLLIbCbKE
2 PagomuLLibCbke
Pa3om no nicHuuTBY
1 YkpaiHKiBCcbke
2 YKpaiHKiBCbke
B YKpaiHKiBCbKe
Pa3zom no nicHUUTBY
BCbOIo

Ne Ksap
mpo- oo Bugin
eKTy

3 4 5

i 0 11
2 13 14
3 10 16
4 29 81
1 20 2
2 21 93
3 38 22
4 38 26
5 56 21
6 23 171
721 94
8 18 294
9 47 311
10 47 292
n 5 251
12 52 243
13 59 221
14 62 11
1 64 31
1 26 182
2 36 172
3 483 2711
4 44 192

B.MicoBi nnaHTauii

1 32 61

2 57 91

1 30 231

2 0 261

3 3 201
v
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(g0 0,1
ra)

29
0,6
25
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15
16
29
0,7
0,6
09

0,7
04
0,6
0,7
0,2
15,4

0,6
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0,4
1,9
51,5
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01
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1,9
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7 8
cocHa B24C
cocHa B2A4C
cocHa B2AC
cocHa B2AC

cocHa
cOCHa
cocHa
Gepesa
cOCHa
cocHa
coCcHa
cocHa
cocHa
cocHa
cocHa
cocHa
cocHa
cocHa

B24C
B24C
B24C
B24C
B24C
B24C
B24C
B24C
B24C
B24C
B24C
B34C
B24C
B24C
cocHa B2AC
cary
B24C
B34C
B24C

ny6

cocHa
cocHa
cocHa

ANnHa
ANnHa

cocHa
cocHa
COCHa'

B2C
carg

Kareropis
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9
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023

3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023

3py6-2023

3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023
3py6-2023

CiHOXaTi
CiHOXaTi

GioranseuHa
GioransBuHa
pinna

Criocobm
06pobiT CTBOPEH
HA
rp)l/(zry NicoBUX
KynbTyp
10 n

Mex PyYHWIA
Mex PyuUHWIA
Mex PYYHUiA
Mex PyYHWI
Mex PyuHWI
Mex pyyYHWI
Mex PYYHUiA
Mex PyuHWI
Mex pyyYHWI
Mex PyuYHWI
Mex PYyYHUiA
Mex pyyYHWI
Mex PYYHUiA
Mex PyuHWI
Mex PyYHWI
Mex PyUHWIA
Mex PYYHUiA
Mex Py4HMiA
Mex pyYHMiA
Mex pyyYHWI
Mex PyyYHWI
Mex PYYHUiA
Mex PyYHWIA
Mex PyYHUIA
Mex PyyYHWI
Mex pyYHMit
Mex PYYHUiA
Mex PyYHMiA

Poami-
LLIEHHS!

12
2.5x0,6
2.5x0,6
2.5x0,6
2.5x0,6

2,5x0,6
2,5x0,6
2,5x0,6
2,5x0,6
2,5x0,6
2,5x0,6
2,5x0,6
2,5x0,6
2,5x0,6
2,5x0,6
2,5x0,6
2,5x0,6
2,5x0,6
2,5x0,6

2,5%0,6

2,5x0,6

.2,5%0,6

2,5x0,6
2,5x0,6

2,5%0,6
2,5x0,6

2x0,8
2x0,8
2x0,8

Cxema
3MiLLy-BaHHS!

13
5C31bn+y
5C31bn+y
5C31bn+4
5C31bn+4

5C31bn+4
7C33C3+y
5C31bn+y
10B6n+y

4C313+4
5C31bn+y
5C31bn+y
5C31bn+y
5C31bn+y
5C31bn+y
5C31bn+y
5C31bn+y
5C31bn+y
5C31bn+y

5C31bn+y

40314c

5C31bn+y
5C31bn+y
5C31bn+y

HOAne
HOAne

BCbOro

14

20,04
19,37
4
16,7
60,11
8,02
20,04
10,02
10,69
19,37
4,67
4,01
6,01
2,67
4,67
2,67
4,01
4,67
1,34
102,86
20,04
20,04

3,34
2,67
2,67
12,68
362,29

3,34
5,34
0,63
0,63
5,63
6,89
12,23

TUC. LUT. KI.

15

MoTpebay caanBHOMY, NOCIBHOMY MaTepiani

CocHa
3BUYaiiHa

i6
16,62
16,07
3,32
13,85
49,86
6,66
14,03
8,32

155
3,88
3,33
4,99
2,22
3,88
2,22
3,33
3,88
111
73,35
16,62
16,62

2,77
2,22
2,22
7,21
277,64

0,63

0,63

5,63
6,89
6,89

TUC. LLT. KI.

17

AnnHa

THC.

18

3,34
5,340

5,340

KI. TUC. LLT. K. K.
L.
20 21 2 23

19

3BUYaliHWIA  3BUYAVHN

B TOMY yucni 3a nopogamu

FAceH

Oy6

TwIC.

2,35
8,45

10,37

3,29
0,65
0,56

0,56
0,65
0,19
23,14
2,82
2,82

3,29

3.2
0,47
0,37
0,37
3.2 1,21
6,49 68,92

Bepesa
nosucna

IHLLI

™.
LLIT.
26 27
0,6
0,58
0,12
05
1,8
0,24
0,6
03
0,32
0,58
0,14
0,12
0,18

KT.

0,12
0,14
0,04
3,08
0,6
0,6
08
01
0,08
0,08
1,06
9,24



A.JNicoBi KynbTypu (NiCOBIZHOBNEHHS)
3BEAEHA
BiJOMICTb MPOEKTIB JTICOBUX KY/bTYp, NiCOBUX NaHTaLiii i NPMPOAHOro NOHOB/EHHS (YacTuHa 2)
Ha 2023 pik no ¢inii ""PagomMmnLLibCbKe NicOMUCAMBCLKe rocrnogapcTso’ A "Jlicn YKpaiHn'
Kareropis nicoBux KynbTyp:

[OepxnicthoHa
1. 3a nopogamu 2. 3a TMNamu NicopoCIMHHNX 3. 3a KaTeropisimu NicOKyNbTYpPHOI
BuTpatu Matepiany oL
Hnomaaa NoCIBHOTO
Ne Mopoga ronosHoww %  caguMBHOro Mnowa. Mnowa
3/n . K-CTb Tny ' % Kareropis ' %
MOpPOAOHD TUC. LUT. . ra ra
Kr NoCiBHUX
Miclb
1 Bcboro XBonHMX 493 957 277,64 Ao 3py6u 51,5 100,0
2 CocHa 3BuYaiiHa 493 957 277,640 Ai [anaBuHM i nyctupi
3 CocHa Mannaca Ai 58 11,3 3rapuwa
4 AnuHa A3 3arnbni nicosi KynbTypu
5 Annua A Pigkonicca
6 MogpuHa A3 MasiouiHHI HacagkeHHs
7 IHwi Bo IHLWi
8 Bcboro nnCTAHMX 2,2 43 84,65 Bi PA3OM 515 100,0
9 [yo6 3BnyaiiHuii 06 27,3 6,490 B2 34 66,0
10 Ay6 niBHi4HwMiA B3 111 21,5
11 AceH 3BUyaiHKit B3 4. 3a ce30HamMu CTBOPEHHS
12 Bbyk B3
13 Jluna Co Mnowa,
14 KneH Ci Ceson ra %
15 bepesa 16 727 68,92 C3 0,6 1,2 HaBecHi 51,5 100,0
16 [opix C3 BoceHun
17 Tonons c4 PA3OM 51,5 100,0
18 Bepba C3
19 Binbxa Do
20 PoG6iHiA 3BMYaiiHa Di 5. 3a MeTOAaMu CTBOPEHHS
21 Tnepuuis Dz
22 Tpab b3 Mnowia,
23 InbMmoBi Dx Metoa ra %
24 IHwi 9,240 Ds MexaHi30BaHe cafjiHHs
PA3OM 51,5 100,0 362,290 ' oo ) PA3OM 515 100,0 PyuHe cafliHHA 515 100,0
MexaHi3zoBaHe BUCiBaHHA
* - BKa3ytoTbCs BCi NOPOAM (FONOBHI Ta CynyTHI) PyyHe BuCiBaHHA

PA3OM 51,5 100,0



B.Micosi nnaHTauii
1. 3a nopogamun

No Mnowa 3a

3/n

Bcboro XBonHmx 19 100,0
CocHa 3BMyYaliHa 11 57,9
CocHa Mannaca
AnnHa 08 421
Annua
MogpuHa
IHWI
BcbOro NMCTAHMX
[y6 3BnyaiiHuii
[y6 niBHiYHWiA
FAceH 3BUYaliHNiA
Byk
Jlvna
KneH
Bepesa
["opix
Tonons
Bep6a
Binbxa
PoGiHisi 3B1yaiiHa
negwnuis
pab6
InbmOBI
IHWI
PA3OM 19 100,0

CEEBowo~vNo o bswN -

N NN NN
SONRoBERBEGR

* - BKa3ytoTbCs BCi NOpoAM (ronoBHi Ta CynyTHI)

IHXeHep MacHuii B.A.
(M.16.)

BuTpati MaTepiany

Mopoga ronosHorwo %  CaAMBHOrO,
nopoAoto TUC. WT.*

6,890

5,340

Kr

nociBHOTO

K-CTb
NOCIBHUX

MicLb

2. 3a TMNamu NiCOPOCINHHNX
yMOB

Ty

PRR2PRIEZ 2

B4

ew

FREEFR2EQQ

D4

Mnowa,

PA3OM

d I.iPs3 , F'bﬂ3

(nata)

ra

%

3. 3a KaTeropisimu NicCOKyNbTYpPHOI

nnoi
Kareropis fnowsa,
ra
3pybu
[ansaBuHY i nycTupi
3rapuia
3arnbni nicosi KynbTypu
Pigkoniccs
ManouiHHi HacampkeHHs
IHWi 19
PA3OM 19
4. 3a cesoHaMu CTBOPEHHA
Ce3oH fnousa,
ra
HasecHi 19
BoceHun
PA3OM 19

5. 3a MeTofjaMu CTBOPEHHA

MeTog, nouga,
ra

MexaHi3oBaHe cafiHHA

PyuHe cagiHHA 19

MexaHi3oBaHe BUCiBaHHA

PyuHe BuUciBaHHA

PA3OM 1,9

%

100,0
100,0

%
100,0

100,0

%

100,0

100,0



